Iō Iō pueri sonant,
Matres, puellæ nobiles,
Fortes Viri cum parvulis
Iō Iō pueris sonant.

Salvus redit princeps meus
Cor ô meum, sacra Anchora,
Asylon, & Meidburgicæ
Domus Columna Ottonicæ.

Non Cræsi opes, aurum Tagj
Non est quidem tantj mihi

A iij

Quanti

Signa & Effes
da sopynor
parentum in li-
beros ereptos
ex periculo
presentissimis.

Apostrophe ad
illustrissi-
mum princi-
pem ac Domi-
num, Dn. Ioa-
chim Frideri-
cum Admini-
stratorem pri-
matus & Ar-
chiepiscopatus
Magdeburgen-
sis & Marchi-
onem Brande-
burgicum &c.

Oreades dicun-
tur pœtis
Nympha mon-
tium: Cranaides
autem Nym-
phe sunt fontis
um Berck rind
thal freuet sich
Alusio est ad
fontes salina-
rum Hallensiu-
um.

Quanti est quod Illustrissimus
Salvus redit Princeps meus.

Gratiarum d. **S** Sed quas tibi, quas gratias
Ego pro divina Persolvam Ego Termaxime
protectione **Q**uem cuncta sentiunt, tremunt
deductione Dominum DEVM q̄; prædicant.
principis illustri-
trissimi.

Tu verus ægris Raphael
Tu territis es Michael.
Ab hoste cinctis tutor es.
Iniuriatis ultor es,

Qua te fide, qua re colam,
Qua laude nomen eveham,
Quod tam potens, tam providus
Reducj comes sis principj,

It & redit fæliciter
Faciens iter te prævio
Ductore te vincit probè
Quicquid sinistri occurrerat.
Non ignis hunc Afsyrius,
Non terror hunc Hispanicus,
Non Gallix, Papæ furor,
Cinglijvè frangit factio,

Invocatio pro
incolumitate
principis illustri-
trissimi, & con-
iugis totiusq̄;
Domus Bran-
denburgicæ.

S Nunc te rogamus supplices
DEVS Ducem pijsimum
Serva, fove: conserva, fove,
Et coniugem pijsimum.

Patremq̄;

Patremq; , Gnatas, Filios,
Et consobrinos Inclytos,
Et patrualem Maximum,
Fratresq; cum Sororibus.

Da pacis otio fruj
Pacisq; firma vinculum,
In vnitate Spiritus
Cuj præsidet sermo tuus,

Da Nestoris per Secula
Sibillynos vivant dies,
Civesq; sint Ecclesiæ,
Pacemq; cernant patriæ.

Donec Soluti legibus
Naturæ, & huius Seculi.
Æterna tandem patrio
Cælo reportent gaudia.

A M E N.

Illustrissimi
principis ac
Domini Dn.
Christiani Ele-
ctoris Saxonie
relictæ filij prin-
cipes Iuniores.

Illustrissimus
princeps ac
Dominus, Dn.
Georgius Fri-
dericus, Mar-
chis Anspacæ
sis &c.